

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady v Rakovníku

Objekt:

SO 05 - Cesty

Místo:

Rakovník

Datum:

30. 10. 2017

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:



Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 645 705,19	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 645 705,19	
D	1		Zemní práce				223 132,56	
1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1 112,000	50,98	56 689,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		1112		1 112,000			
2	K	469973123	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu	t	23,908	331,00	7 913,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1112*0,05*0,20)*2,150		23,908			
4	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	140,250	214,00	30 013,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7					
	VV		935*0,15		140,250			
	VV		Součet		140,250			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornin tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	140,250	339,00	47 544,75	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7					
	VV		140,25		140,250			
8	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	140,250	58,00	8 134,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7					
	VV		140,25		140,250			
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	238,425	180,00	42 916,50	CS ÚRS 2017 01

	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7							
	VV		140,25*1,7			238,425				
10	K	181202305	Úprava pláně na stavbách dálnic na násypch se zhutněním	m2	935,000	32,00		29 920,00	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7							
	D	2	Zakládání					119 575,35		
11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	935,000	20,98		19 617,30	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7							
	VV		341*2			682,000				
	VV		(177+76)*1			253,000				
12	M	583413450	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	23,843	350,00		8 344,88	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7							
	VV		0,015*935*1,7			23,843				
13	M	583441550	štěrkodrt frakce 0-22	t	63,580	203,00		12 906,74	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7							
	VV		0,04*935*1,7			63,580				
14	M	583373440	štěrkopísek frakce 0-32	t	151,003	272,00		41 072,68	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7							
	VV		0,095*935*1,7			151,003				
15	M	693110620	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	1 075,250	35,00		37 633,75	CS ÚRS 2017 01	
	VV		935*1,15 Přepočtené koeficientem množství			1 075,250				
	D	5	Komunikace pozemní					161 643,57		
20	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	935,000	172,88		161 643,57	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: Mlatová konstrukce cesty; Viz výkres D.1.2.2.7							
	VV		160			160,000				
	D	8	Trubní vedení					31 195,48		
21	K	871161941	Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	110,000	71,32		7 845,48	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7							
22	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	110,000	45,00		4 950,00	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7							
22	M	286135950R	závlahový stojan	ks	16,000	1 150,00		18 400,00	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: závlahový stojan Zn, kohout, napojení, zabetonování							
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 002 531,59		

23	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	1 112,000	246,56	274 171,59	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7					
24	M	583803740	obrubník kamenný přímý, žula, 12x25	m	1 112,000	655,00	728 360,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Viz výkres D.1.2.2.7					
VV			1112	1 112,000				
D 998			Přesun hmot			107 626,64		
25	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	328,496	327,64	107 626,64	